
電話応対業務終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、弊社代表番号（03-6271-9275）につきまして、弊社への執拗な迷惑行為・営業
妨害行為により、誠に勝手ながら代表番号による電話応対を終了させていただくこととな
りました。 
今後は、お問い合わせやご連絡については、各担当者の電話またはメールにてご対応させ
ていただきます。 
皆様にはご不便とご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほ
ど、よろしくお願い申し上げます。 

関係者各位 2025 年 8 月 12 日 


